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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME 

LUSHNJE 

 

 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar :      “Besnik Meçi“   Person Fizik 

                                                                       Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5, Godinë  

                                                                                                        njëkatëshe, përballë QTU-së 

                                                                                                                                           Tiranë. 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar” – Elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës:   REF-39979-08-26-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime dhe pjesë këmbimi për automjetet e shoqërisë. – 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me 

afat 12 muaj”. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 122 ; Datë 6 Shtator 2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:  

  

 

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim       X 

 

Me anë të këtij njoftimi bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Besnik Meçi“ Person Fizik                                                                              L12407012R      

                    Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it   

   

Vlera:   3 610 900  (tre million e gjashtëqind e dhjetë mijë e nëntëqind)  Lekë pa TVSH. 

                                                       (me numra dhe fjalë) 
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2.  “MAG“  SH.P.K                                                                                               K43309402W                                     

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                              numri i NIPT-it   

   

Vlera:   3 625 500  (tre million e gjashtëqind e njëzetë e pesë mijë e pesëqind)  Lekë pa TVSH. 

                                                                     (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

3.  “ORLU“  SH.P.K                                                                                             L52609403Q                                                                 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                             numri i NIPT-it   

 

Vlera:   2 968 459, 96  (dy million e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë 

e nëntë presje nëntëdhjetë e gjashtë)  Lekë pa TVSH. 

                                                     (me numra dhe fjalë) 

 

* * * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

1.  “MAG“  SH.P.K                                                                                               K43309402W                                     

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                              numri i NIPT-it   

                                                 

Arsyet : Shtojca nr.9, formulari i vetëdeklarimit nuk është firmosur dhe vulosur nga administratori i 

shoqërisë ofertuese apo nga një person i autorizuar prej tij. Pra formulari konsiderohet i paplotësuar. 

 

 

 

2.  “ORLU“  SH.P.K                                                                                          L52609403Q                                                                 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                          numri i NIPT-it   

 

Arsyet : 

1. Nuk ka dorëzuar vërtetim xhiro vjetore për tre vitet financiare2019,2020,2021, për të 

përmbushur kriterin 2.2.1 të kapacitetit ekonomik dhe financiar  të DST-së. 

2. Nuk ka dorëzuar dëshmi për shërbimet e mëparshme për sektorin privat dhe public për të 

përmbushur kriterin 2.3.1 të kapacitetit teknik të DST-së. 

3. Në shotjcën nr.9 në pjesë II  ‘Shkaqet e përjashtimit”, formular i vetdaklarimit nuk është 

plotësuar totalisht. Mungojnë përkatësisht disa deklarime nga OE. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorI ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

 “Besnik Meçi“ Person Fizik                                         L12407012R      
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                    Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it   

   

Vlera:   3 610 900  (tre million e gjashtëqind e dhjetë mijë e nëntëqind)  Lekë pa TVSH. 

                                                       (me numra dhe fjalë) 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek Sh.a Ujesjelles Kanalizime Lusnje; Adresa: Lgj. 18 Tetori, 

Rruga “Vath Korreshi, përballë ish parkut te mallrave, Lushnje”, sigurimin e kontratës brenda 5 

(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

  

Ankesat: (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr dhe datë): Nuk ka patur ankesa.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Maldin Çela 

 

 

 

 

 

 


